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     SKIBIŃSKA JOANNA 
     JOACHIMIAK JULIUSZ 
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RZUT PIŁKĄ PAL:   JOACHIMIAK ROBERT 
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WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT   

Miejsce Punkty(5) Szkoła 
1 1541 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  
2 1301 SP Nr 34 w Łodzi  
3 1193 SP Nr 13 w Bełchatowie  
4 1184 SP w Rąbieniu  
5 1163 SP Nr 9 w Kutnie  
6 1146 SP Nr 55 w Łodzi  
7 1107 SP Nr 5 w Skierniewicach  
8 1094 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  
9 1088 SP Nr 2 w Wieluniu  

10 1080 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  
11 1065 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  

 



 
 
SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  NAZWISKO/IMIĘ UR 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Wodzińska Weronika 2005 8,45 103 39,50 71 494 121 150,58 92 387 
 Olińska Julia 2005 9,01 77 47,00 91 414 61 200,96 72 301 
1541 pkt.  Kacprzak Alicja 2005 8,90 82 37,50 66 417 63 158,21 78 289 
 Stasiak Aleksandra 2005 9,00 78 39,00 70 454 80 201,72 71 299 
 Jejmocka Natalia 2005 9,21 70 41,50 77 424 66 211,96 52 265 
 Karasińska Lena 2005 9,39 64 21,50 27 428 68 213,93 48 207 
SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Balcerzak Rozalia 2005 9,02 77 29,00 44 406 57 217,10 43 221 
 Karolewska Oliwia 2005 9,66 57 25,50 35 364 42 216,80 43 177 
1094 pkt. Klimkowicz Julia 2005 9,33 65 39,00 70 420 64 225,42 27 226 
 Rozkal Maja 2005 9,73 55 40,50 74 403 56 215,17 46 231 
 Orzepińska Hanna 2005 9,32 66 28,00 41 373 45 213,20 50 202 
 Pawłowska Natalia 2005 9,57 59 29,00 44 387 49 206,33 62 214 
SP Nr 2 w Wieluniu  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Wojtyra Małgorzata 2005 9,59 59 37,00 65 373 45 203,93 67 236 
 Mielczarek Aleksandra 2005 10,04 47 41,00 75 384 48 213,20 50 220 
1088 pkt. Gajda Karolina 2005 9,80 53 28,50 43 389 50 206,18 62 208 
 Czuba Weronika 2005 10,08 46 44,00 83 377 46   0 175 
 Kokocińska Aleksandra 2005 9,60 58 34,50 58 373 45 217,51 42 203 

 Grzebielucha – Górecka 
Justyna 

2005 10,03 48 34,00 57 370 44 201,07 72 221 
SP Nr 13 w Bełchatowie  NAZWISKO/IMIĘ   60 m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Malinowska Oliwia 2005 9,51 61 25,50 35 376 46 153,51 86 228 
 Madej Maja 2005 10,22 43 33,50 56 341 34 205,59 64 197 
1193 pkt. Łaz Magdalena 2006 9,78 54 25,50 35 378 46 157,13 80 215 
 Mielczarek Martyna 2005 8,97 79 34,50 58 447 77 204,36 66 280 
 Mielczarek Zuzanna 2005 9,01 77 35,50 61 441 74 207,19 61 273 
 Kulesza Alicja 2005 9,32 66 19,50 23 405 57 227,02 25 171 
SP Nr 9 w Kutnie  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Urbańska Aleksandra 2005 9,09 74 35,50 61 471 94 201,18 72 301 
 Jędrzejczak Julia 2005 9,71 56 43,00 81 409 59 209,99 56 252 
1163 pkt. Ruszkowska Julia 2005 9,46 62 26,00 36 412 60 209,50 56 214 
 Sobczyk Alicja 2005 9,26 69 36,00 62 394 52 214,06 48 231 
 Skalska Blanka 2007 10,05 47 25,50 35 346 36 215,50 46 164 
 Gruszka Weronika 2005 9,77 54 22,50 29 363 41 217,78 41 165 
SP w Rąbieniu  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Pisera Julia 2005 9,30 67 32,50 53 430 69 213,46 49 238 
 Poradecka Adrianna 2007 10,25 42 22,00 28 379 47 207,59 60 177 
1184 pkt. Kotynia Natalia 2006 9,70 56 29,00 44 418 63 220,74 36 199 
 Kuper Amelia 2005 8,67 90 42,00 78 475 98 200,18 74 340 
 Prachowska Maria 2005 9,19 71 31,50 51 406 57 212,39 51 230 
 Bartniak Małgorzata 2005 10,03 48 24,50 33 356 39   0 120 
SP Nr 5 w Skierniewicach  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Tarnowska Aleksandra 2005 8,73 88 36,00 62 448 77 155,04 83 310 
 Łojszczyk Klaudia 2006 9,66 57 28,50 43 367 43 221,19 35 178 
1107 pkt. Łojszczyk Julia 2005 9,45 62 40,50 74 410 59 222,52 33 228 
 Turek Bianka 2005 9,36 64 20,50 25 365 42 205,81 63 194 
 Szewc Maja 2005 10,28 41 34,50 58 365 42 209,68 56 197 
 Śmieszek Agnieszka 2006 10,31 41 31,00 49 348 36 213,71 49 175 



SP Nr 12 w Piotrkowie 
Trybunalskim  

NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Chrapek Wiktoria 2005 9,59 59 32,50 53 372 44 222,11 33 189 
 Kaczmarek Nina 2006 9,19 71 33,00 54 361 41 156,96 80 246 
1080 pkt. Tomaszczyk Oliwia 2005 10,53 35 38,00 67 357 39 214,83 47 188 
 Uniszewska Daria 2005 9,41 63 37,50 66 403 56 201,22 72 257 
 Wenerska Maria 2005 9,57 59 37,50 66 385 49 226,16 26 200 
SP Nr 55 w Łodzi  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Jaskóła Lena 2006 9,11 73 21,50 27 409 59 204,82 65 224 
 Koziorowska Jolanta 2005 9,31 66 29,50 45 418 63 156,85 80 254 
1146 pkt. Kudła Karina 2005 9,60 58 32,50 53 388 50 223,35 31 192 
 Łąpieś Magdalena 2006 9,51 61 32,00 52 390 50 206,64 62 225 
 Nowak Maja 2005 8,97 79 26,50 37 401 55 157,21 80 251 
SP Nr 1 w Tomaszowie 
Mazowieckim  

NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Ćwiek Natalia 2005 8,71 89 42,00 78 417 63 218,32 40 270 
 Warych Alicja 2006 9,36 64 36,50 63 382 48 223,68 31 206 
1065 Gliszczyńska Patrycja 2005 9,67 57 30,00 47 362 41 203,60 67 212 
 Prasek Zuzanna 2005 9,60 58 32,50 53 385 49 217,99 41 201 
 Staniszewska Olga 2005 9,23 70 24,50 33 380 47 226,27 26 176 
 Wojciechowska Liwia 2005 9,57 59 24,00 32 332 31 218,98 39 161 
SP Nr 34 w Łodzi  NAZWISKO/IMIĘ   60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 
 Wiśniewska Julia 2006 8,98 78 40,50 74 378 46 209,67 56 254 
 Grabarczyk Michalina 2005 9,43 63 41,00 75 365 42 208,21 59 239 
1301 pkt. Młodzińska Nina 2006 8,65 91 38,50 69 448 77 143,97 143 380 
 Zientek Aleksandra 2005 9,46 62 22,50 29 392 51 202,59 69 211 
 Balicka Julia 2005 9,34 65 34,50 58 355 39 210,06 55 217 
 Raźniewska Wiktoria 2005 9,46 62 28,00 41 385 49 210,03 55 207 

 

 
PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU DZIEWCZĄT 

 
Nazwisko/imię Rok. ur Wynik Szkoła Miejsce 

Wodzińska Weronika 2005 387 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  1 
Młodzińska Nina 2006 380 SP Nr 34 w Łodzi  2 
Kuper Amelia 2005 340 SP w Rąbieniu  3 
Tarnowska Aleksandra 2005 310 SP Nr 5 w Skierniewicach  4 
Urbańska Aleksandra 2005 301 SP Nr 9 w Kutnie  5 
Olińska Julia 2005 301 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  6 
Stasiak Aleksandra 2005 299 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  7 
Kacprzak Alicja 2005 289 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  8 
Mielczarek Martyna 2005 280 SP Nr 13 w Bełchatowie  9 
Mielczarek Zuzanna 2005 273 SP Nr 13 w Bełchatowie  10 
Ćwiek Natalia 2005 270 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  11 
Jejmocka Natalia 2005 265 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  12 
Uniszewska Daria 2005 257 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  13 
Wiśniewska Julia 2006 254 SP Nr 34 w Łodzi  14 
Koziorowska Jolanta 2005 254 SP Nr 55 w Łodzi  15 
Jędrzejczak Julia 2005 252 SP Nr 9 w Kutnie  16 
Nowak Maja 2005 251 SP Nr 55 w Łodzi  17 
Kaczmarek Nina 2006 246 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  18 



Grabarczyk Michalina 2005 239 SP Nr 34 w Łodzi  19 
Pisera Julia 2005 238 SP w Rąbieniu  20 
Wojtyra Małgorzata 2005 236 SP Nr 2 w Wieluniu  21 
Sobczyk Alicja 2005 231 SP Nr 9 w Kutnie  22 
Rozkal Maja 2005 231 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  23 
Prachowska Maria 2005 230 SP w Rąbieniu  24 
Łojszczyk Julia 2005 228 SP Nr 5 w Skierniewicach  25 
Malinowska Oliwia 2005 228 SP Nr 13 w Bełchatowie  26 
Klimkowicz Julia 2005 226 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  27 
Łąpieś Magdalena 2006 225 SP Nr 55 w Łodzi  28 
Jaskóła Lena 2006 224 SP Nr 55 w Łodzi  29 
Grzebielucha – Górecka Justyna 2005 221 SP Nr 2 w Wieluniu  30 
Balcerzak Rozalia 2005 221 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  31 
Mielczarek Aleksandra 2005 220 SP Nr 2 w Wieluniu  32 
Balicka Julia 2005 217 SP Nr 34 w Łodzi  33 
Łaz Magdalena 2006 215 SP Nr 13 w Bełchatowie  34 
Ruszkowska Julia 2005 214 SP Nr 9 w Kutnie  35 
Pawłowska Natalia 2005 214 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  36 
Gliszczyńska Patrycja 2005 212 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  37 
Zientek Aleksandra 2005 211 SP Nr 34 w Łodzi  38 
Gajda Karolina 2005 208 SP Nr 2 w Wieluniu  39 
Raźniewska Wiktoria 2005 207 SP Nr 34 w Łodzi  40 
Karasińska Lena 2005 207 SSP Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim  41 
Warych Alicja 2006 206 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  42 
Kokocińska Aleksandra 2005 203 SP Nr 2 w Wieluniu  43 
Orzepińska Hanna 2005 202 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  44 
Prasek Zuzanna 2005 201 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  45 
Wenerska Maria 2005 200 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  46 
Kotynia Natalia 2006 199 SP w Rąbieniu  47 
Szewc Maja 2005 197 SP Nr 5 w Skierniewicach  48 
Madej Maja 2005 197 SP Nr 13 w Bełchatowie  49 
Turek Bianka 2005 194 SP Nr 5 w Skierniewicach  50 
Kudła Karina 2005 192 SP Nr 55 w Łodzi  51 
Chrapek Wiktoria 2005 189 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  52 
Tomaszczyk Oliwia 2005 188 SP Nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim  53 
Łojszczyk Klaudia 2006 178 SP Nr 5 w Skierniewicach  54 
Poradecka Adrianna 2007 177 SP w Rąbieniu  55 
Karolewska Oliwia 2005 177 SP Nr 10 w Zduńskiej Woli  56 
Staniszewska Olga 2005 176 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  57 
Śmieszek Agnieszka 2006 175 SP Nr 5 w Skierniewicach  58 
Czuba Weronika 2005 175 SP Nr 2 w Wieluniu  59 
Kulesza Alicja 2005 171 SP Nr 13 w Bełchatowie  60 
Gruszka Weronika 2005 165 SP Nr 9 w Kutnie  61 
Skalska Blanka 2007 164 SP Nr 9 w Kutnie  62 
Wojciechowska Liwia 2005 161 SP Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  63 
Bartniak Małgorzata 2005 120 SP w Rąbieniu  64 

 


